OdiuiiHni caiir micta IBaHO-®paHKiBCbKa
https://www.mvk.if.ua/ciny/59841

LIiHM Ha NPOAYKTW Xap4yyBaHHA cTaHOM Ha 22.09.2023

9:40 22 Bep 2023 | Mpec-cnyxb6a | 37 nepernsagis

12

14

15

16
17
18
19
20

[aHi MOHITOPUHTY UiH

Ha OCHOBHI MNPOAYKTU XapyyBaHHSA Yy MignpuemcTBax ToOpriei

M. IBaHO-®PpaHKiBCbKa CTaHOM Ha 22.09.2023 poky

Bug npogykuii
BOpoWHO NweHNYHE

BULLOTO FaTyHKY

Xni6 nweHUYHUiA 3 6opoLIHaA
BULLOTO raTyHkKy

Xni6 NWeHNYHNU 3 6opoLlHa
MepLIoro Ta BMLLOTO FaTyHKY
Xni6 i3 cymiwi 6opowHa
XUTHLOTO i MWEHUYHOTO
MakapOoHHi B1po6U

(Bepmiwensb 3 6opowHa
MWEHNYHOTO BULLOTO FaTyHKY

Kpyna rpevaHa (1 ratyHok)
Puc kpyrnwni

AnoBnYMHa

CBUHUHA

FlTnys ( TywKa Kypeid naTpaHi)

IkaTeropii
Kosb6aca BapeHa | raTtyHky

MOMOKO >XWUPHICTHO

2,5 BifcoTKa
CwmeTaHa xupHictio 20,0%
Cup M'SKUIA XUPHICTIO

9,0 BigcoTKa
Macno XupHicTHo

72,5 BigcoTKa
Aua kypadi C-I
Llykop-nicok

Onis coHAWHUKOBaA paiHoBaHa

KapTonns
KanycTa

OauH.

BUMI-pYy
1kr

1kr

1kr

1kr

1kr

1kr
I kr
1kr
1«kr
1kr

1kr

1n

1kr
1kr

1pec.
1kr
1n
1kr
1kr

MiHimanbHa

16,89

39,50

38,50

38,85

30,81

37,99
49,98
194,89
148,96
84,98

152,79

29,93

83,49
126,28

249,86

40,90
34,99
63,51
8,99
9.69

PosgpibHa uyiHa, rpH.

MaKcuMMasbHa
18.39

42.00

40.00

40,00

32.29

48.27
67,89
207,98
169.98
88.99

174,64

32.69

89.77
136,07

278.60

53.90
37,59
67,34
10.99
12.99

cepefHs

17,99

39,80

39,25

38.93

31.91

39,04
58,99
198,99
159,93
86,19

163,95

31,91

87.39
127.65

264.15

48.60
36,69
66,19
911
1111
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MopkBa 1kr 15.47 16,99 16.49
Bypsak 1kr 12.89 14,99 13,91
Linbynsa pinyacta 1kr 10,99 14.90 13,92
Abnyka 1kr 26,49 29.59 27,97
Cinb 1 kr 17,89 20,46 18,99
[aHi MOHITOpUHTY UiH
Ha OCHOBHI MPOAYKTWU XapyyBaHHA Ha NPOAOBONbYUX PUHKAX
M.IBaHO-®paHKiBCbKa cCTaHOM Ha 22.09.2023 poky
OauH. Po3gpibHa uiHa, rpH.

Bug npoaykuii BUMipY MiHiManbHa MaKcuManbHa cepeHs
BOpOLWHO NuweHnYHe 1kr 18.90 19,50 18.95
BULOM0 raTyHKy
MakapoHHi BUpPO6K 1kr 38,50 39,50 38,95
(BepMmiwens 3 6opoLHa
MWEHNWYHOTr0 BUWLOr0 FaTyHKy )

Kpyna rpevaHa ( 1raTyHok) 1kr 28.00 36.00 34.00
Puc 1kr 55,50 62,00 59.50
AnoBnYmnHa 1kr 185,00 205,00 195,50
CBUHMUHA 1kr 178,00 187,00 179,50
Cano 1 kr 120,00 130.00 125.00
Fitnya (Tywka Kypein natpaHi) 1kr 88,70 89,70 89.26
[kaTeropii

Kosbaca BapeHa | ratyHky 1kr 128,90 175,50 154,90
Monoko 1n 35.00 40.00 37.50
CmeTaHa 1 kr 78,00 82,00 80.00
Cup m'akui 1kr 60.00 75.00 68.50
Macno 1 kr 218.00 235.00 219,50
Ausa kypadi C-1 1 jec. 50,00 56.60 53.90
Llykop-nicok 1kr 34,50 37,00 35.90
Onia COHAWHNKOBA 1n 63,80 65,90 64.80
paiHOoBaHa

Kaptonns 1kr 8,00 10,00 8,50

KanycTa 1kr 9,50 12,00 10.60
MopkBa 1 kr 14.50 15,00 14.80
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bypsak

Linbynsa pinyacTa

Abnyka

Cinb

1kr

1kr

1«kr

1kr

14.50

14.50

10,00

20,00

15,70

16.00

15,00

21,00

14.70 .

15.40

13,50

20.50



